2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

23 сентября 2013 г.                               г.Михайловск                                               № 674

Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право выполнения регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам между поселениями в границах муниципального района и городского сообщения в Шпаковском районе
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края                    от 04.08.2010 г. №256-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом в Ставропольском крае» (в редакции постановлений Правительства Ставропольского края от 13.11.2010 г. № 375-п,            от 05.05.2011 г. № 170-п, от 11.01.2013 г. № 1-п), и в целях организации квалифицированного отбора перевозчиков для осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам между поселениями в границах муниципального района и городского сообщения в Шпаковском районе, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края
Постановляет:

1.Утвердить прилагаемые:
1.1.Положение о проведении открытого конкурса на право выполнения

регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам между поселениями в границах муниципального района и городского сообщения в Шпаковском районе.

1.2.Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право выполнения регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам между поселениями в границах муниципального района и городского сообщения в Шпаковском районе.
1.3.Положение о деятельности конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право выполнения регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам между поселениями в границах муниципального района и городского сообщения в Шпаковском районе.
1.4.Договор на право выполнения регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам между поселениями в границах муниципального района и городского сообщения в Шпаковском районе.
2.Постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 16.08.2011 г. № 524 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право выполнения регулярных перевозок

пассажиров и багажа по маршрутам между поселениями в границах муниципального района или городского сообщения в Шпаковском районе», признать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Скачкова В.В.

	Глава администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края
	В.П.Губанов

_________________________________________________________________

Проект вносит заместитель главы администрации Шпаковского муниципального района

В.В. Скачков
Проект визируют:

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации

Шпаковского муниципального района

    Т.П. Кушумская

Начальник отдела по правовым и

кадровым вопросам администрации

Шпаковского муниципального района                                             Л.В. Сауляк

Проект подготовлен отделом муниципального хозяйства администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края

С.Ю. Вакулевич